
1614 Bilag til bet. o. lovf. vedr. færdselsloven 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 39 om, hvilken stigning i antallet af dræbte, tilskadekomne og person- 
skadeulykker om året der vil være konsekvensen af en forøgelse af gennemsnithastig- 
heden på motorveje med 3 km/t. henholdsvis 6 km/t., fra justitsministeren, 
Svar på spm. 40 om, hvilke initiativer regeringen vil være indstillet på at medvirke til 
på vejnettet ud over motorvejene med henblik på at øge trafiksikkerheden, fra justits- 
ministeren, 
Svar på spm. 41 om, hvor stor en stigning i antallet af dræbte og tilskadekomne på 
motorvejene ministeren vil acceptere, før ministeren vil tage initiativer til at nedbrin- 
ge antallet af dræbte og tilskadekomne, fra justitsministeren 
Svar på spm. 42 om, hvilke oplysninger ministeren kan give om anvendelsen af auto- 
matisk hastighedskontrol i andre lande, fra justitsministeren 
Svar på spm. 43 om, hvad ministerens vurdering af de samfundsmæssige konsekven- 
ser af lovforslaget er, fra justitsministeren 
Svar på spm. 44 om, hvilke udspil ministeren vil medtage i de kommende politifor- 
handling, som kan tilføre politiet forøgede ressourcer til hastighedskontrol m.v. på 
motorveje, fra justitsministeren 
Svar på spm. 45 om udtalelse fra Rigspolitichefen om politiets forventede intensive- 
rede indsats med hensyn til kontrol og overvågning af overholdelse af hastigheds- 
grænserne på motorveje, fra justitsministeren 
Svar på spm. 46 om at gøre tegngivning ved vognbaneskift på motorveje obligatorisk, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 47 om en oversigt over de beskæringer, som regeringen har foretaget 
med hensyn til puljer m.v. vedrørende trafiksikkerhedsmæssige foranstaltninger, ini- 
tiativer m.v., fra justitsministeren 
Svar på spm. 48 om, hvilke langsigtede projekter herunder i samarbejde med amterne 
ministeren overvejer at gennemføre med henblik på at forbedre trafiksikkerheden, fra 
justitsministeren 
Svar på spm. 49 om, hvad det vil koste at indføre automatisk hastighedskontrol på 
mortorvejene, fra justitsministeren 
Svar på spm. 50 om hvilke personaleressourcer der vil kunne spares, hvis der indføres 
automatisk hastighedskontrol på motorvejene, fra justitsministeren 
Svar på spm. 51 om, hvilken regelændringer m.v. der skal gennemføres for at sikre, 
at der indføres automatisk hastighedskontrol på motorvejene, og om teknisk bistand 
til udformning af et ændringsforslag herom, fra justitsministeren 

62 Svar på spm. 35 om oversendelse af talepapirer i forbindelse med samråd den 12/5- 
03, fra trafikministeren 

63 Svar på spm. 36 om, hvor stort det årlige ekstra udslip af C02 forventes at blive som 
konsekvens af hastighedsforøgelsen, fra trafikministeren 

64 Svar på spm. 26 om ministerkommentar til henvendelse af 27/11-02 fra Jens Steens- 
berg, Birkerød, fra justitsministeren 

65 2. udkast til betænkning 
66 Svar på spm. 52 om virkningen af forøgelsen af støjen, herunder hvordan forøgelsen 

vil blive oplevet af beboerne i de boliger, som bliver berørt, fra justitsministeren 


